关于校外人员在我校取得收入如何进行网上收入申报的通知

根据内蒙古自治区地方税务局、内蒙古自治区国家税务局联合发布的《关于个人

代开发票征收个人所得税问题的公告》（内蒙古自治区地方税务局公告 2017 年第 1 号），

现将校外人员在我校取得收入如何进行网上收入申报的要求通知如下：

1. 校外人员在我校取得的收入一律到税务局或有代办业务的邮局开具代开个人劳

务发票，发票付款人为内蒙古农业大学，代开人姓名与取得劳务收入的人姓名必须一

致。

2. 在财务处报账时，需附代开税务发票、完税证明（税收缴款书）、代开人身份证

复印件、个人收入申报系统的报销单。

3. 代开税务发票录入个人收入申报系统时，选择点击“校外人员劳务录入”， 第

一次录入时需先录入“校外劳务人员信息采集”，后选择“校外人员劳务录入”。在具

体录入时“发放项目”选择“开税票项目”，“ 发放金额”录入时按照税收缴款书中个

人所得税销售收入数额录入。如下图，开票金额为 3200 元，录入个人收入申报时的金

额应为 3106.67 元。